Verum ad bonum eligite n. u. ad bonum amabile hoc e  
 illud illius subie inleuaret ad bonum eligite n. u. ad bonum  
 amabile ga hoc erat exsa illius sp. h. am.

Arg. 3<sup>o</sup> illud illius subie pponeret bo-  
 tum ut sibi inueniret & ad inueniendi q. post amari a b ipsa  
 subie. Et 1<sup>o</sup> n. u. abse aini. Distent alio 2<sup>o</sup> illud illud deie  
 tunc pponere bonum ut inueniret & ad inueniendi absteri subie  
 n. u. ipsi subie cuius erat illud. Sicut illud dicitur inquit  
 ut bonum mere delectate ut amabile absteri et n. sibi. Sicut  
 Deus n. pot amare bona pure delectabilia.

Arg. 4<sup>o</sup> 7<sup>a</sup> deam q. d. impossibilis  
 e creatura pura q. sit impeccabilis sed hoc subie eet impe-  
 cabilis sicut n. beret subie q. qm peccaret. q. eus. Et  
 n. u. mag. ga q. d. Trunci & Ceuris & factu n. u. et possi-  
 bilis.

Arg. 5<sup>o</sup> Supremum Dei q. d. e Deus & Infimum q.  
 de e virtutum hent appetum elicatum. q. et via dicitur in media  
 abnt hent appetum elicatum. Et n. u. itiam q. n. ualet ga et  
 Supremum Dei q. d. e Deus, et Infimum q. d. e Virtutum hent p. am  
 generiam, et in illam n. hent via dicitur in media n. u. q. d. e  
 Deus n. u. hent uolentem ga e virtutum abie. Et ga e virtutum illius.  
 Et et Virtutum n. hent appetum elicatum ex eo p. d. e q. d. e cognos-  
 cent, et ga tale cognoscent e.

Ingressi & illa creatura ista n. vo-  
 litiva eet lapax virtutum Deata. Et 1<sup>o</sup> affe. Et via e ga et  
 possibile post Deus eleuare istum creaturam ad virtutem Deatam  
 ut ex sua mera liberalitate et n. ex meritis ipsius creata  
 q. d. d. u. virtutem. Et 2<sup>o</sup> illam creaturam p. ee inuicalem  
 virtutem Deata. Et ex deo dei ex parte. Et ex inuicente ipsius subie  
 abunde, neq. en. Deus obligat ad herendum virtutem Deatam omni

Subito dicitur: imo et post meritum adhuc & spiritualem generosum, et gratiam Deus fert gloriam futuris dabitur.

# An potibilis sit subia uolitiua non illectiua?

Hec qstio multum uidetur here & uocabuli. Et ideo Respondo 1o Si esse uolitiuum sumasi in qstio si et rigore n pot una subia ee uolitiua gn sit illiua, et in hoc si qstio placet n. Q. S. L. et alia q referit n. 515. Et qd uoluntas e epistata pua lera: qd natio pignit cognioem illius q im illuoret ad amandum bonum. I. illud - nihil uolitiuum gn pignituum - et qd appetus in Bonu to natio lege regit pgniam: qd et appetus natio natio pignit cognioem illius.

Neq dicas sit ee cognioem pgnia ad mouendu uoltem natiem qd uoluntas? Sit spirituali n pot moueri qstio mo ad amplectendum suum bonum nati p cognioem spualtem. Illud dicit accomodatam: aliter sufficeret ans repuit euid pgnia ad p ducendum spem illigibilem in illu pntiente, et n eet natio. Ser uas aia & illu agentis ad pntendu pntisim spem.

Respondo 2o Si esse uolitiuum sumasi uolde imoge et q pnam appetu in aii et imgetu lero na in suu bonum qnt pot alig subia ee uolitiua gn sit illiua. et in hoc su illig pntem illu. et Q. Penafiel. qtenus docent potibitem ee uolitiuem sine pua cognioe. Et qd ma p gertur in qstio Lapis in lendum sine pua cognioe: qd sit uoluntas ge res in bonum gn uolte cognioe aia. Et qd sit in hoc euentu uoltem n opperari qstio ut uoltem sit ut qm libet aliam entia tem q natio gertur in suum lendum, qd est Bonum in uoluntas et os.

1<sup>o</sup> talis erit via dualis. Et nota illam. et ad illius gra-  
 vem plus immortalitatem via dualis non colligitur quia ex eo  
 quod sit spiritus, sit ex eo quod sit talis spiritus, ut patet ex auctoritate  
 Jacobi Paginae — nolite timere eos qui occidunt corpus animam  
 autem non possunt occidere — item colligitur ex Iohanne Latano.  
 Ius Lese X. Sep 10. et ex testimonio sanctorum. Unde  
 nota via dualis non inducit incorruptibilem, ut patet  
 in via duali accipit ad corpus quod est corruptibile et in mul-  
 tis gradibus dualibus quod corrumpuntur. Et nota, spiritus, aut a-  
 moris & dicitur.

Eadem nota applicanda est ad incorrup-  
 tibilitatem Angelorum, quod non sunt incorruptibiles ex propria et specifica  
 ratione dualis. Sed quia sunt talis spiritus Angelici, quod dicitur  
 esse incorruptibile. Unde nota via dualis non colligitur ex propria  
 ratione spiritus sunt immortales, sed ex proprio intellectu et hoc dicitur. nunti-  
 at experientia. Item et nota dualis Angelicus esse corruptibile, ut  
 patet in intellectu et voluntate Angelici, quod dicitur habere dualitatem non  
 corrumpuntur.

Depl<sup>1</sup> 1<sup>o</sup> de corpore spiritus, quia est corpus, est cor-  
 ruptibile: quod est deus spiritus, quia spiritus est incorruptibilis. Et  
 nota nota: quia probat omnem formam celestia sunt incorruptibilia  
 et facta et a posteriori sunt probata. Depl<sup>1</sup> 2<sup>o</sup> Corpus  
 dicitur a Paulo corrumpi: quod est corruptibile et se. Et nota  
 a Paulo, virginiam esse ad corpus et facta non est probata.

Depl<sup>1</sup> 3<sup>o</sup> in materia ex eo quod patet  
 materia sit educibilis et corruptibilis: quod est de materia spiritualis  
 erit via inducibilis et incorruptibilis. Et nota nota, quia  
 probat in materia celestia et elementares, quod sunt materia non su-  
 erunt educata sunt creata in primo mundi exordio. Depl<sup>1</sup>  
 nota materia potest creari et non educi: quod est alia via dualis.

Subiectis potestatis adui, et n' creari et neganter erit corru.  
Subiectis.

# SEC. III.

## De potestate aliar' subiectum.

Quaeritur. Si potestatis sit alia subiecta experit totias species  
Subiectis? Et sic ista corru. Et et qd' attinet ad compo-  
sitionem physiam subiectam, e' res se spontanea qd' e' p' se con-  
gelli n' sponuntur ex via et sic ut sic aut p' se reflecti in gre  
physi, ut e' con. Q. et d' legu. In. . .

sed qd' et conglu sponuntur subiecti  
methe ex via et subiecta corru, ideo resolutio et p' se n' im-  
plicare conglu qd' q' sponunt et ex subiecta induta, ac p'  
ing' erit experit totias species subiectis. et per qd' con-  
not nulla corru implicancia, nam sicut et factis conglu  
e' aut p' se in gre physi, cur et p' se factis n' erit in  
gre methe, de genere suppositio e' statum ex na et sub-  
iectis.

Inst. 1. haec p' se soli con. sponit, ut pote qd' aut  
p' se tam in gre physi qm methe: qd' n' pot' sponere uti corru.  
Et qd' e' cum p' se in gre tam subiecti, qm acciali  
qd' n' heret ille conglu, qd' adhuc heret subiectis, qm acciali  
et p' se dicitur, ex qd' sponeret, qd' utiq' Deus n' heret, neq'  
here potit.

Inst. 2. haec corru si foret experit totias spec-  
ies subiectis, et careret oi' specie acciali, et neganter heret  
oem p' se et simpliciter p' se qd' n' pot' sponere. Cre-  
atura qd' implicat et n' aut, nam ista corru n' est ex-  
perit specie subiectis, et n' acciali, qd' n' legu qd' q' caret

Compositam accidentem tam naturam quam formalem. hanc enim creatura  
 potest rejicere. Compositam accidentem naturam, scilicet non formalem, in qua sit  
 a deo distinguere.

Arg. 5<sup>o</sup> illa Substantia est vivens: sed nulla Substantia  
 potest vivere nisi per ultimam accidentem: ergo nulla Substantia potest vivere: im-  
 plicat accidenti. Sed per ipsum videtur, nec enim naturam esse, quia illa Sub-  
 stantia foret vivens, nam et haberet illam perfectionem, quod non haberet ex  
 accidentibus: ista potest vivere perfectione unita. Sicut et cum uni-  
 citate hominem in eo quod sit incorruptibile. Quod probatur in 1<sup>o</sup> et in 2<sup>o</sup>  
 est vivens.

Ad 2<sup>o</sup> non minus, quia congelatus et factus vivit Substan-  
 tia per se. Quia illa Substantia potest esse vivens, et se ipsam et  
 illud, nec seipsum, quod est Deus, et vivit per se, unde videtur, si  
 quidem dicitur illa Substantia generari. Substantia physice, ex materia et forma  
 potest Deus non potest. Preterea et potest generari ex accidentibus  
 et per se, Deus potest.

## V. Possibilis sit substantia relinqua?

Non est ratio de substantia relinqua transcendentis: nam hanc et factum dicitur.  
 Sicut in 1<sup>o</sup> transcendentis videtur quomodo et in creatura Deum, ut Substantiam  
 creaturam. Quia igitur dicitur dicitur de substantia relinqua pure physice  
 mentali, ita ut possit esse una Substantia, quod tota videtur ex ma-  
 teria ad vivendum, aliam, tamquam per se. Sed arguitur de hoc.  
 Arg. quia nulla in hoc apparet ratio, quia impossibile non videtur  
 ex eo quod sit Substantia, sicut videtur quomodo et Substantia. Deinde  
 non videtur ex eo quod sit creatura. Sicut dicitur videtur creatura. Pre-  
 terea non videtur ratione videtur, quia non est tanta perfectio Substantia de Deo,  
 ut non possit generari in creatura: ergo ex nullo titulo implicare  
 potest.

Sub ipsa Subia: q. d. sita impossibilis e Subia reuera. & pot  
etiam; dicitur raso e Clara, qd. Subistere q. d. ipsem Subitiam  
reata. non de dicitur e. Sit virtute a na e. spum misteriu  
Sanctissae Trinitatis qd. n. pot. admitti in se reata. qd. e. pot.  
bile; qd. inducitur n. terris in Subia pure reuera. =

Dico: illa dicitur q. d. Subistere q. d. ipsem  
Subitiam qd. supra dicitur adhuc heret legendam: q. d. n. est  
Nra misterio Trinitatis, qd. e. ora in legendis. Sed qd. ait, qd. eo  
ipso qd. daret tale misterium, qd. e. Sanctissae Trinitatis, est  
independens a Deo; aliter admittamus aliquid securam hypo-  
thententem infinitum in se qd. immensam est. & dicimus  
adhuc legendere. =

Neg dicit: in alijs possibilibus arguimus  
ad legendam: q. d. et in hac. & pot. etiam. qd. qd. admitti-  
mus alijs possibilibus reperimus aliquid finitum. Sed in Subia  
Supra: qd. scimus dari Subiam in dicitur legendem, qd. e.  
Opio hypotetica, inferimus possibilem ee Subiam realem. In p. nate  
qd. sit Deus e. sic d. ceteris: qd. n. una Subia e. dicitur Subitiam  
reata. non de dicitur et virtute a na. Sit e. specialium mis-  
seriam. Sanctissae Trinitatis neg in creatis reperimus aliquid  
inestigiam huius possibilis qd. n. e. admittenda. =

Arg. 6. ee dicitur reuera e. qd. dicitur  
Subius Dei: q. d. admitti negt in Subia reata. Sed negt. ait.  
et attendit ad expta. qd. existerre Subiat, i. e. q. existiam in dicitur  
tantam n. e. spum Nraus Dei dicit et genera existunt q.  
de Subiat, sed dependet a Deo: q. d. sita referri Subiat  
a se e. independenter, erit qd. dicitur Nraus Dei, n. u. referri Su-  
biat dependenter. =

Arg. 7. itigere, amare e. ubi carit Subiat  
e. spum Nraus Dei: q. d. et referri Subiat. Sed l. negt. ait.

quia Deus diligit et amat infinita bona et per autem spiritus infini-  
tatis quod per heret illa creatura quod subiectum diligeret et amaret  
sicut ad hunc diligeret et amaret subiecta finita, et per autem spiritus fi-  
nitatis et subiectos.

¶ 2. ratio istam dicitur ratio est quod ubi-  
na per immensitatem et attributum illius Dei non potest ubi-  
ocari per virtutem indistinctam. sicut et dicitur in multis libris existit  
manus ubi non dicitur a re ubi-locata. Quia ubi-locata est amare  
subiectum est generare et itum et spirare et volvere quod si  
dicitur per referre ut per de ipsam subiectum non est tanta potestas  
sicut in opere quod non admittit se laeser dicitur a finitatis dicitur  
subiecta per de ipsam mutuo referuntur.

¶ 3. ratio 8. et spiritus per P. S. L. ratio dicitur  
venit spiritus et laeser dicitur ex eo quod sunt prima. et dicitur  
hoc quod si tales res non sunt divinae sunt utique accia et  
non divina, et per in quia res esse spiritus dicitur quod  
adveniat Pater et filius in duo esse dicitur ut non est subiecta ex  
eo quod sit sit prima. nam si est creata dicitur accia. quod si hoc  
dicitur res laeser prima ex eo quod sit prima non potest dicitur sub-  
iecta creata.

¶ 4. ratio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
ex eo quod sunt prima sicut in per nihil dicitur accia. et si  
dicitur prima est subiecta ex eo quod sit prima et sit ut sit  
prima. et in hunc non legit quod et dicitur et dicitur dicitur  
non sunt subiecta per quodam dicitur quod non dicitur hoc potest  
ab epia dicitur dicitur alig sit dicitur de per res dicitur  
quod sit ratio dicitur dicitur dicitur dicitur ex eo quod sunt pu-  
cata prima potest in dicitur res laeser subiecta creata.

¶ 5. confirmacionem dicitur ex dicitur  
Spiratoris dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
ga est prima

Nam si adveniat Passio & Finitio iam in suo esse constitutus  
 si quod est prima certe foret accens: ut uero illa velas sura-  
 tis quoniam admittimus prohibitionem non adveniret Iustia creatura  
 iam in suo esse constituta, imo iam constituta in tali esse. Quod  
 illa ratio dicitur a se esse constituit ens primum; non uero ratio rela-  
 tivum subiectum esse. Et ratio talis dicitur quod non sit Entitas  
 a se des in talis ratione prima non est quod constituit, quod sane non  
 haberet velas subiectum creatura.

Et tunc tam si admittitur Iustia quod  
 de reliqua, cur et non admittitur Iustia quod de igne. Quod est sic  
 et velis per accidens: sed hoc admittere est ad absurdum: quod  
 et admittere Iustiam velasiam. Et nota minime. Sed de  
 ille assignatur ratio, cur dicitur quod dicitur dicitur a non est quod  
 dicitur a sua subiectum. Cur est de prohibitionem non erunt in hoc  
 distincta, imo per se dicitur quod non dicitur quod dicitur  
 ab alia et sic Iustia est quod se dicitur.

Inf. quod fundantur epia non habet velas  
 in pramenti comitatur dicitur. Et hanc nullam esse fundantem  
 dicitur in per se dicitur dicitur in unam tertiam dicitur  
 Leo et Panthera in Leopardum: quod est prohibere non est inveniendum quod  
 entitates dicitur pramenti amice dicitur in unam tertiam.  
 Sicut dicitur in per se dicitur dicitur dicitur in  
 dicitur dicitur, et sic dicitur nullam in hoc dicitur dicitur  
 tionem.

Dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 prohibere Iustia dicitur ab eterno dicitur existens: ut  
 dicitur quod est una in epia dicitur dicitur in dicitur. ut de  
 his commodatur suis in dicitur, deo auspice dicitur.

## DISP. III.

## De Accente.

## SEC. I.

Quid sit Accens & in quo  
diffat illius inharria aualis:

Accens in coi diuidit<sup>r</sup> 1<sup>o</sup> in Intricum & Extricum: In-  
tricum e illud qd moice inharret in Subi. Vg abedo in  
Pro: Extricum e illud qd rem denoiat qn illi intrice inha-  
reat Vg ad vi Pro, Logis vi Subi.

Rursus accens Intricum diuidit<sup>r</sup>  
in Phycum & Logium: Phycum e illud qd a pe rei angui-  
et a Subi cui auenit & hret phycam entatem. dntam ab  
ipso Subi Vg gntas. Albedo e. Accens Logium e illud  
qd uirtute in anguiet a Subi Vg Distas Phycas & gntate  
In am. Altera et dicuntur accia Logia illa q in un deno-  
minandi hont unstar accensit. Et in re sint Subi Vg Au-  
rum in aurati Vestis in ustiti cur. Et ut uno uerbo di-  
cam, Via illa q denoiat Subium exsere, comuniter dici  
solent accia Loga.

Tercy accens Phycum diuidit<sup>r</sup> in  
Deale & modale: modale e illud qd unme p se ipsum affi-  
cit suum Subium: Deale e illud qd untr. Subi mean-  
te unioe auiali dnta. & Deenter pot exsere extra Subium  
Vg gntas extra Subiam ut pet in Sacra Eucharistia.  
Eote in Subium accensit & es inharrit & denoiat. Subium  
inharrit e illud in q unme inharret accens Vg abedo in

In gente: Subitum denotari e qd ab accente denotari qn  
in qlo immo inheret. qd dicitur in pna prima x. l. eom.  
In am. Hic pritis

Quoniam dicitur in dicitur? Et si dicitur  
nari e ut qd e in alio tamen in subto inheret qd quo  
efficit unum qd accens. Vide dicitur etiam accens dicitur  
tere in pntulancia in haria. Dicitur qd dicitur. Dicitur in  
sua epia qd dicitur ad si dicitur. Dicitur n e: Et ac-  
cens qd inheretiam radicalem dicitur epia a pteritate  
dicitur qd dicitur.

Int 1. Quoniam n inheret in agente, neq  
uestis in re uicta nec dicitur in subto dicitur. qd etia accen-  
tis n dicitur in radicali inheret. Et dicitur mag n inheret  
in dicitur qd n inheret ex parte qd dicitur. ga via illa accia  
adueniunt subto iam in suo e dicitur. Et dicitur qd dicitur  
q dicitur. Dicitur qd illa accia et dicitur ad q dicitur e here  
subitum denotari, et n e narium subitum inheret.